2

3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   22 июня 2020 года                                                                       №19
Об исключении из плана приватизации

муниципального имущества, утвержденного
решением Собрания депутатов №6 от 28.02.2020г.

В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса РФ, Федеральными законами РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г., «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Исключить из плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2020-2022 годы в связи с передачей из муниципальной собственности в собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области имущество: сооружение гидротехническое, кадастровый номер 46:19:110401:69, площадь общая 1680.00кв. м., расположенный по адресу: Россия, Курская обл., Пристенский район, д. Ольховатка.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), в порядке предусмотренном Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета Пристенского района

Курской области                                                                                 Е.П.Томанова

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области                                           Е.В.Рябцева